АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

° т  SAAlL
Об утверждении муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды
на территории муниципального
образования «Духовщинский
муниципальный округ» Смоленской
области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», постановлением Администрации
муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской
области от 20.01.2025 № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в
муниципальном образовании «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской
области, Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный
округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области» (далее -
Муниципальная программа).

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образована
«Духовщинский район» Смоленской области от 27.12.2017 № 441 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области на 2018-2022 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 19.03.2018 № 86 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области на 2018-2022 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 25.03.2019 №86 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области на 2018-2022 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 29.07.2019 №200 а «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области на 2018-2022 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 15.10.2019 №301 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области на 2018-2022 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 16.03.2020 № 81 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 27.12.2017 № 441»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 22.07.2020 № 242 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 01.09.2020 №333 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 09.02.2021 № 40 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 09.04.2021 № 104 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 22.06.2021 №184 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 14.09.2021 №273 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 15.04.2022 № 88 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 27.12.2017 № 441»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 04.08.2022 № 248 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 03.11.2022 №336 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 30.12.2022 №430 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 28.07.2023 № 247 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 01.03.2024 № 82 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 03.09.2024 №285 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района
Смоленской области»;

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения
на информационном стенде на первом этаже здания Администрации
муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской
области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admm-
smolensk.ru/) в разделе «Федеральный приоритетный проект "Формирование
комфортной городской среды"».

4. Контроль за исполнением мероприятий Муниципальной программы
возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации
муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской
области (О.В. Барсукова).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его обнародования.

Глава муниципального образования
«Духовщинский муниципальный
округ» Смоленской области

http://duhov.admm-